
ZARZĄDZENIE Nr 49/2009  
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia  26 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie utworzenia Centrum Kultury i Folkloru w Dąbrówce Wlkp. 

 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 roku (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz na 
podstawie § 2 Uchwały Nr XXXVI/35/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 
czerwca 2009 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Dąbrówka 
Wlkp. na lata 2008-2015, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W związku z realizacją zapisów uchwały  Nr XXXVI/35/2009 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 25 czerwca 2009 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy 
Miejscowości Dąbrówka Wlkp. na lata 2008-2015, tworzy się Centrum Kultury i 
Folkloru w Dąbrówce Wlkp. 
 
§ 2. Centrum Kultury i Folkloru w Dąbrówce Wlkp. stanowią: 
        a) pomieszczenia po byłej stołówce szkolnej, 
        b) projektowany  budynek Centrum, 
        c) projektowane patio, 
        d) miejsca parkingowe i ciągi komunikacyjne. 
 
§ 3. Centrum Kultury i Folkloru w Dąbrówce Wlkp. wydziela się spod administracji 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dąbrówce Wlkp. i powierza się w administrowanie 
Kierownikowi Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 
 
§ 4. Plan podziału działki i budynku Szkoły określa załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


